
Konsultacje dotyczące ruchu na ul. Raszei i Bolta 

Już wkrótce ruszają konsultacje społeczne dotyczące organizacji i
bezpieczeństwa ruchu na ul. Raszei i Bolta na osiedlu Na Skarpie w
Toruniu. Od 14 kwietnia do 16 maja 2025 r. można zgłaszać opinie oraz
przekazywać swoje pomysły.

Zebrany z konsultacji materiał zostanie przedłożony do zaopiniowania Komisji
Organizacji Ruchu Drogowego w celu wypracowania satysfakcjonujących i możliwych
do wprowadzenia rozwiązań.

W jaki sposób wziąć udział w konsultacjach społecznych?

Spacer badawczy: środa, 7 maja 2025 r. godzina 16:30

Spotykamy się przy wejściu do III Liceum Ogólnokształcącego im. S.B. Lindego ul.
Raszei 1 w Toruniu.

Zapraszamy do wzięcia udziału w spacerze badawczym, w którym udział wezmą
przedstawiciele Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu, Wydziału Gospodarki
Komunalnej Urzędu Miasta Torunia, a także Rady Okręgu Na Skarpie. W czasie
spaceru odwiedzimy najbardziej problematyczne miejsca, będzie też możliwość
zgłoszenia swoich uwag i propozycji dot. organizacji ruchu w tym miejscu.

Spotkanie informacyjno-konsultacyjne: czwartek, 15 maja 2025 r. godzina
17:00
Miejsce: III Liceum Ogólnokształcące im. S.B. Lindego ul. Raszei 1 w Toruniu

Zapraszamy również na otwarte spotkanie informacyjno-konsultacyjne, podczas
którego wspólnie z przedstawicielami Urzędu Miasta Torunia oraz Rady Okręgu
Skarpa porozmawiacie o problemach występujących na konsultowanych ulicach oraz
zastanowimy się nad możliwościami ich rozwiązania.

Geoankieta

Można też przekazać nam swoje uwagi/ propozycje wypełniając krótką geoankietę
dostępną od 14.04.2025 r. do 16.05.2025 r. na portalu voxly.pl wystarczy

https://torun.pl/pl/aktualnosc/konsultacje-dotyczace-ruchu-na-ul-raszei-i-bolta


kliknąć w poniższy link:

Link do ankiety

Można też do nas napisać:

e-mail na adres: konsultacje@um.torun.pl
lub pocztą tradycyjną na adres:
Urząd Miasta Torunia
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich
ul. Wały gen. Sikorskiego 10, 87-100 Toruń
z dopiskiem: Organizacja ruchu na ul. Raszei i Bolta

Konsultacje trwają od 14 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r.

Dziękujemy, że włączają się Państwo w toruńskie konsultacje społeczne i poświęcają
swój czas, aby wspólnie rozwiązywać istniejące problemy i tworzyć lepsze
rozwiązania w naszym mieście.

Konsultacje są prowadzone przez Urząd Miasta Torunia – Biuro Dialogu i Innowacji
Miejskich we współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej, Miejskim Zarządem
Dróg w Toruniu oraz Radą Okręgu Skarpa.
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